就朱云川、潘能文向上海市奉贤区人民法院起诉解散上海阿德勒，公司和丁拥军作为第三人参与诉讼一案，上海市奉贤

区人民法院作出了《民事判决书》（（2017）沪0120民初12348号），判决驳回朱云川、潘能文的诉讼请求。具体详见公司

2017年9月7日在巨潮资讯网披露的《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：2017-066）。因不服上海市奉贤区人民法院作

出的上述判决，朱云川、潘能文向上海市第一中级人民法院提起上诉。上海市第一中级人民法院作出《民事判决书》（（2017）

沪01民终14206号），判决驳回上诉，维持原判的终身判决；案件受理费为人民币80元，由上诉人朱云川、潘能文负担。具

体内容详见公司于2018年3月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：

2018-025）。

根据《上海阿德勒新材料科技有限公司增资协议》（以下简称“《增资协议》”）的相关约定，公司于2017年6月9日向中

国国际经济贸易仲裁委员会（以下简称“贸仲委”）提出仲裁申请，请求裁决被申请人丁拥军向公司支付业绩调整补偿款及利

息、并赔偿律师费等。2017年9月8日，贸仲委受理被申请人丁拥军提出的仲裁反请求，包括请求公司返还股权转让款、支付

违反《增资协议》的违约金及支付律师代理费、仲裁费等。2018年5月15日，中国国际经济贸易仲裁委员会于北京对本案做

出了终局裁决，裁决丁拥军于本裁决作出之日起30天之内将2015年度、2016年度业绩补偿款及利息、律师费、仲裁费等共计

2,669.90万元支付给公司。具体内容详见公司于2018年5月21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于仲裁事

项的进展公告》（公告编号：2018-059）。目前公司正在申请强制执行。

上海阿德勒股东朱云川向上海市奉贤区人民法院提起诉讼，诉讼请求如下：1、请求判令两被告因其严重侵害公司利益

的行为给第三人造成的经济损失，其中2016年损失为人民币1,060.40万元，2017年内财报亏损为人民币2,158万元，2017年实

际亏损因需审计核定，待核定后再确定金额，暂估为人民币1,000万元。2、请求判决本案的一切费用由两被告（公司、丁拥

军）承担。具体内容详见公司于2018年6月5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司涉及诉讼的公告》

（公告编号：2018-065）截止本公告日，上海市奉贤区人民法院已受理本案，尚未做出判决。

公司正积极努力处理上海阿德勒的相关事宜。

上海金力泰化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,311,092 0.49%   -577,773 -577,773 1,733,319 0.37%

3、其他内资持股 2,311,092 0.49%   -577,773 -577,773 1,733,319 0.37%

   境内自然人持股 2,311,092 0.49%   -577,773 -577,773 1,733,319 0.37%

二、无限售条件股份 468,028,908 99.51%   577,773 577,773 468,606,681 99.63%

1、人民币普通股 468,028,908 99.51%   577,773 577,773 468,606,681 99.63%

三、股份总数 470,340,000 100.00%   0 0 470,340,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司依照有关规定自动解除了公司部分高管股的锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

田爱国 2,311,092 577,773 0 1,733,319 承诺按董监高限售

类高管，每年所

持有的公司股

票，按 75%锁定。

合计 2,311,092 577,773 0 1,733,319 -- --

上海金力泰化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 24,389

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况